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هشدار سازمان ملل ؛
گرمایش زمین موجب 

تشدید فجایع طبیعی می شود
سازمان ملل متحد در گزارش جدیدی هشدار داده که تداوم 
و  مانند سیل  طبیعی  بلایای  تشدید  موجب  زمین  گرمایش 

توفان های سهمگین می شود.
محلی  به  زمین  آینده  سال های  گزارش طی  این  اساس  بر 
ناامن تر برای زندگی مبدل می شود و علت اصلی این مساله 
گرم تر شدن دمای کره زمین، بالا آمدن آب دریاها و اقیانوس ها 
و نیز از بین رفتن تعادل فصلی و تشدید گرما و سرما بر روی 
کره زمین است که می تواند حیات بشر را به طور جدی به 
چالش بکشد. بر اساس بررسی سازمان ملل، موارد وقوع سوانح 
و بلایای طبیعی در دو دهه اخیر در مقایسه با سال های ۱۹۸۰ 
تا ۱۹۹۰ دو برابر شده است. شاخص سهمگین بودن بلایای 
طبیعی در این گزارش کشته شدن ۱۰ نفر یا بیشتر، آسیب 
دیدن ۱۰۰ نفر یا بیشتر و درخواست کمک بین المللی از سوی 

کشور آسیب دیده بوده است.
در دو دهه اخیر ۷۳۸۴ بلای طبیعی در دنیا با شاخص های 
فوق الذکر ثبت شده که جان ۱.۲۳ میلیون نفر را گرفته و بر 
زندگی ۴.۲ میلیارد نفر تأثیر منفی گذاشته است. این فجایع در 

سطح جهان ۲.۹۷ تریلیون دلار خسارت به وجود آورده است.
در مقام مقایسه از سال ۱۹۸۰ تا ۱۹۹۰ تنها ۴۲۱۲ بلای طبیعی 
رخ داده که تنها موجب مرگ ۱.۱۹ میلیون نفر شده، بر روی 
زندگی ۳.۲۵ میلیارد نفر تأثیر منفی گذاشته و ۱.۶۳ تریلیون دلار 

خسارت اقتصادی ایجاد کرده است.

با دوربین های قدرتمند؛
۴ نسخه آیفون ۱۲ 

با فناوری5G رونمایی شد
اپل در یک مراسم آنلاین از ۴ نسخه آیفون ۱۲ رونمایی کرد 
که قیمت آنها از ۷۰۰ تا ۱۱۰۰ دلار است و علاوه بر فناوری 

۵G دارای دوربین های ارتقایافته هستند.
آیفون۱۲  سری  از  آنلاین  مراسم  یک  در  اپل  گذشته  شب 
رونمایی کرد. این سری شامل ۴ دستگاه مجهز به فناوری نسل 
پنجم اینترنت همراه است که قیمت آنها از ۷۰۰ تا ۱۱۰۰ دلار 

اعلام شده است.
نمایشگر  با  آیفون ۱۲  اپل شامل  سری دستگاه های جدید 
۶.۱ اینچی و قیمت ۸۰۰ دلار است.  یک آیفون ۱۲ مینی با 
نمایشگر ۵.۴ اینچی و قیمت ۷۰۰ دلار نیز عرضه می شود. در 
کنار این دو دستگاه اپل دو دستگاه رده بالاتر آیفون ۱۲ پرو با 
دوربین های قدرتمند و قیمت  هزار دلار و همچنین آیفون ۱۲ 
پرو مکس با نمایشگر ۶.۷ اینچی و قیمت ۱۱۰۰ دلار رونمایی 
کرد. این شرکت ادعا می کند استحکام این موبایل ها از نسخه 
های قبلی بیشتر است.به نوشته دیلی میل طراحی این دستگاه 
دارای گوشه های گرد و مشابه آی پد پرو است. همچنین سری 
آیفون ۱۲ دارای یک پوشش سرامیکی است که از تمام شیشه 
های موبایل موجود در بازار مقاوم تر است.به این ترتیب دستگاه 
نسبت به گرما و الکتریسیته نفوذ ناپذیر می شود و در برابر 
افتادن نیز مقاوم تر خواهد بود.۲ دوربین پشتی این دستگاه ها 
۱۲مگاپیکسلی هستند و نسبت به نسخه های قبل ارتقا یافته 
اند.همچنین آیفون ۱۲ و آیفون۱۲ مینی در ۵ رنگ آبی، سبز، 

سیاه، سفید و قرمز عرضه می شوند.

اطلاعیه مرکز ماهر :
حملات سایبری اخیر مربوط 
به دو سازمان دولتی بوده است

سایبری  حملات  اخبار  تایید  با  ای  اطلاعیه  در  ماهر  مرکز 
اخیر اعلام کرد: رخداد حمله مهم سایبری صرفا مربوط به 
دو سازمان دولتی بوده که مراجع مسئول در حال رسیدگی به 
موضوع هستند.مرکز ماهر در اطلاعیه ای نوشت: پیرو برخی 
اخبار و شایعات منتشره اخیر لازم به ذکر است که رخداد حمله 
مهم سایبری صرفاً مربوط به دو سازمان دولتی بوده که مراجع 
مسئول در حال رسیدگی به موضوع هستند و مرکز ماهر نیز 
به عنوان پشتیبان آماده کمک ها و امدادهای احتمالی مورد نیاز 
است. بر اساس برخی تحلیل ها و برآوردهای فنی، هشدارهای 
پیشگیرانه برای مسؤولین و کارشناسان دولتی در سطح ملی 

صادر شد که به هیچ وجه به معنای وجود حمله نبوده است.
برخی دستگاه های دولتی بر اساس برداشت یا تحلیل خود پس 
از دریافت هشدارها اقدام به قطع موقت برخی خدمات و انجام 
تستهای فنی کردند که به دلیل احتیاط صورت گرفته است. اگر 

چه از نظر مرکز ماهر این اقدام ضرورتی نداشت.

مطالعات نشان می دهد ؛
حس بی علاقگی

 از علائم اولیه زوال عقل است
یا  افراد مسنی که علاقه مند  تحقیق جدید نشان می دهد 
مشتاق فعالیت های معمول خود نیستند ممکن است در معرض 

خطر بیشتری برای ابتلا به زوال عقل باشند.
مطالعه ۹ ساله بیش از ۲۰۰۰ فرد سالمند با میانگین سنی ۷۴ 
سال نشان داد افراد مبتلا به بی علاقگی شدید ۸۰ درصد بیشتر 

با احتمال ابتلاء به زوال عقل روبرو هستند.
دانشگاه  از  تحقیق  تیم  سرپرست  باک«،  »مردیت  دکتر 
نامحسوس  علاقگی  »بی  می گوید:  باره  این  در  کالیفرنیا، 
می شوند.  آن  متوجه  خانواده  افراد  که  است  حالتی  نیست. 
نیاز به تحقیقات بیشتری در این زمینه است، اما این نشانه 
می تواند علامت هشداردهنده دیگری در مورد شروع فاز اولیه 

زوال عقل باشد.«
شیوع زوال عقل )از جمله بیماری آلزایمر( به شدت در حال 
افزایش است و محققان در حال شناسایی شیوه جدیدی برای 
یافتن افراد پرریسک در ابتلاء به این بیماری هستند. علائم 
رفتاری نظیر افسردگی یا تحریک پذیری از نمونه های تغییر 

هستند که می توانند به تشخیص زوال عقل کمک کند.
مطالعه فعلی شامل افراد در رده سنی ۷۰ تا ۷۹ سال بود که در 

ابتدای مطالعه مبتلا به زوال عقل نبودند.
پس از ۹ سال، محققان دریافتند که ۳۸۱ نفر به زوال عقل 
مبتلا شده اند. در گروه با میزان بی علاقگی پایین، ۱۴ درصد 
به زوال عقل مبتلا شدند. در افرادی که میزان بی علاقگی 
متوسطی داشتند، این میزان ۱۹ درصد بود. اما در گروه دارای 
حس بی علاقگی شدید، نرخ ابتلاء به زوال عقل ۲۵ درصد بود.

در مدت 3 ساعت ؛
روس ها رکورد سرعت

سفر به ایستگاه فضایی را شکستند
یک کپسول سایوز که حامل سه فضانورد است صبح امروز به 
فضا پرتاب شد و برای نخستین بار در مدت زمان سه ساعت به 

ایستگاه فضایی بین المللی رسید.
کیت روبینز فضانورد ناسا همراه سرگی ریاژیکوف و سرگی 
دوسورچکوف فضانوردان روس همراه یک کپسول سایوز به 

ایستگاه فضایی بین المللی سفر کردند.
این سفر که ماموریت »اکسپدیشن ۶۴« نام داشت، در نوع خود 
رکوردی به حساب می آید و پس از ۳ ساعت و ۲ بار مدار زدن 

دور زمین، فضانوردان را به مقصدشان رساند.
کپسول سایوز مذکور از مقر فضایی بایکونور در قزاقستان به 
فضا پرتاب شد. ایستگاه فضایی بین المللی نیز با انتشار پستی 
اعلام کرد کپسول به ماژول Rassvet ایستگاه فضایی بین 
المللی متصل شده است.این دومین باری است که روبینز به 
فضا سفر می کند اما نخستین سفر ریاژیکوف و کودسورچکوف 
به فضا به حساب می آید. این فضانوردان قرار است ۶ ماه در 

آزمایشگاه فضایی اقامت کنند.
همچنین در این سفر یک عروسک بافتنی به نام »یوری« 
فضانوردان را همراه کرد. همسر کودسورچکوف این عروسک 
را بافته که به عنوان نشانگر گرانش صفر عمل کرد. به عبارت 
دیگر با شناور شدن عروسک در کپسول، فضانوردان متوجه 

می شوند وارد فضا شده اند.
به گفته ناسا هریک از فضانوردان می توانند نشانگر گرانش صفر 

خود را در سفر فضایی همراه ببرند.

در بیانیه ای اعلام شد ؛
فیس بوک تبلیغات 

ضد واکسیناسیون را حذف می کند
فیس بوک در بیانیه ای اعلام کرد تبلیغات ضدواکسیناسیون را 

در پلتفرم خود حذف خواهد کرد.
 این شرکت فناوری در حال حاضر تبلیغاتی را حذف می کند 
که اطلاعات گمراه کننده درباره واکسن ها را به اشتراک می 
گذارند، مانند ایده های نادرستی که واکسیناسیون را با ابتلا به 

اوتیسم مرتبط می کردند.
اما طبق قانون جدید فیس بوک، تبلیغات ضدواکسیناسیون به 

هر دلیلی حذف می شود.
از قوانین  تبلیغاتی که به طرفداری  بیانیه فیس بوک،  طبق 
واکسیناسیون یا علیه آنها و همچنین سیاست های دولت در این 
باره ) از جمله واکسن کووید۱۹( باشند، همچنان اجازه انتشار در 
این پلتفرم را دارند. این تبلیغات باید از سوی شرکت به عنوان 
آگهی های بازرگانی تایید شوند و برچسبی به آنها اضافه می 

شود که نشان می دهد فردی هزینه آنها را تامین کرده است.
پرداخت  با  که  است  تبلیغاتی  شامل  فقط  قانون  این  البته 
هزینه در فیس بوک انجام می شوند. بنابراین پست های ضد 
واکسیناسیونی که افراد یا گروه هایی در فیس بوک منتشر می 

کنند شامل این قانون نمی شوند.
علاوه برآن فیس بوک همچنان یک کمپین اطلاع رسانی با 
هدف تشویق مردم به تزریق واکسن آنفلونزا در سال جاری 

ارائه می کند.

از قزاقستان ؛
فضانورد زن ناسا باز هم 

با راکت روسی به فضا می رود
راکت های  از  نیازی  بی  برای  آمریکا  تلاش های  علیرغم 
روسی برای سفر به فضا، ناسا باز هم مجبور شد برای انتقال 
یک فضانورد به ایستگاه فضایی بین المللی از خدمات روسیه 

استفاده کند.
یک فضانورد آمریکایی و دو فضانورد روس قرار است تا ساعاتی 
دیگر با استفاده از راکت سایوز روسیه از قزاقستان به ایستگاه 

فضایی بین المللی منتقل شوند.
فضانورد ناسا که برای این سفر انتخاب شده یک زن به نام 
کریس کسیدی است که به همراه آناتولی ایوانیشین و ایوان 
وگنر به فضا سفر می کند. این افراد یک هفته بعد از حضور 
در ایستگاه فضایی بین المللی در تاریخ ۲۱ اکتبر به زمین باز 

می گردند.
حدود یک ماه قبل راکت دراگون شرکت فضایی خصوصی 
اسپیس ایکس توانست چهار فضانورد را به ایستگاه فضایی 
بین المللی منتقل کند. معمولًا حداکثر ۶ فضانورد در ایستگاه 
فضایی بین المللی اقامت دارند. اما با حضور سه فضانورد جدید 

در آن این رقم به هفت نفر می رسد.
در سال ۲۰۱۱ برای آخرین بار تعدادی فضانورد آمریکایی با 
بین المللی  ایستگاه فضایی  به  این کشور  یک شاتل ساخت 
منتقل شدند و از آن زمان تا یک ماه قبل تلاش های ناسا در 

این زمینه با شکست مواجه شده بود.
البته قرار است دو شرکت خصوصی اسپیس ایکس و بوئینگ 
برای توسعه برنامه های فضایی ناسا به آن کمک کنند. اولین 

تست فضایی بوئینگ قرار است سال آینده انجام شود.

برای هفتمین بار ؛
بوستر موشک بلواوریجین

 به فضا پرتاب شد
شرکت بلواوریجین طی یک آزمایش موشک نیوشپارد کپسولی 
را به فضا فرستاد. بوستر این موشک برای هفتمین بار به فضا 

پرتاب شده بود.
شرکت بلواوریجین به طور موفقیت یک موشک »نیوشپارد« 

بدون سرنشین را به مدار زمین فرستاد.
در این عملیات یک موشک چندبار مصرف و کپسول فضایی 
از مقر پرتاب بلواوریجین واقع در غرب ایالت تگزاس به فضا 
پرتاب شدند. کپسول مذکور پس از جدا شدن بوستر موشک، 
همراه چتر نجات روی زمین فرود آمد. از سوی دیگر بوستر 

موشک نیز صحیح و سالم فرود آمد.
ماموریت آزمایشی مذکور NS-۱۳ نام دارد و هفتمین تست 
پرتاب بوستر یک موشک و سیزدهمین پرواز در برنامه نیوشپارد 

به حساب می آید.
و  دقیقه   ۸ نیوشپارد  موشک  بوستر  موجود  اطلاعات  طبق 
کپسول استفاده شده در این ماموریت ۱۰ دقیقه پس از پرتاب 

روی زمین فرود آمدند.

پرتـو علمي

دستگیري پس از 7 سال ؛
مرد خوزستانی زنش را سلاخی کرد

قاتل فراری پس از ۷ سال توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
پس  متواری  قاتل  دستگیری  از  لالی  انتظامی  نیروی  فرمانده 
این  اطراف  در کوه های  زندگی مخفیانه  و  فرار  از هفت ساعت 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ بیگدلی گفت: روز گذشته در پی وقوع یک فقره قتل، در 
منطقه عشایری آرپناه این شهرستان، فردی به هویت  ی ل که 
چندین سال با همسر خود دچار اختلاف خانوادگی بوده با ضربات 
اطراف  قتل رسانده است و در کوه های  به  را  چاقو همسر خود 

آرپناه متواری شد .
وی افزود: با اعزام چهار تیم عملیاتی به منطقه ، ماموران پس 
از هفت ساعت موفق به دستگیری قاتل و تحویل وی به مراجع 

قضایی شدند

در باغملک ؛
آتش در جنگل های بلوط

 دهستان منگشت مهار شد
رییس ستاد مدیریت بحران باغملک گفت: آتش سوزی که طی 
روز های گذشته در مراتع جنگلی ارتفاعات دهستان منگشت رخ 

داده بود به طور کامل مهار شد.
در  حریق  باره  چندین  مهار  به  اشاره  پور ضمن  نجاتی  محمد 
نیروهای حفاظت  اظهار داشت: همکاری  دیروز  پایاتی  ساعات 
از منابع طبیعی، مردم محلی، دهیاران و اعضای ستاد مدیریت 
بحران سبب شد تا درساعات پایانی دیروز، آتش سوزی ارتفاعات 
روستاهای کیوپ و رباط دهستان منگشت به طور کامل مهار 
در  حریق  این  گذشته  های  روز  طی  اینکه  به  باتوجه  اما  شد 
ساعات آغازین روز و با وزش بادهای صبحگاهی مجددا افروخته 
می شد؛ چندین نفر از اهالی و پرسنل منابع طبیعی شب گذشته 

به صورت کشیک در محل حاضر بودند که بر اساس گزارش 
درختان  سوخته ی  اشتعال  تکرار  شاهد  امروز  دریافتی  های 

نبودیم و این حریق پس از سه روز به طور کلی خاموش شد.
فرماندار باغملک تصریح کرد: بر اساس تحقیقات مقدماتی چند 
تعقیب  آتش سوزی تحت  این  ایجاد  در  عنوان مظنون  به  نفر 
در  اقدام  این  نتیجه  که  گرفتند  قرار  انتظامی  و  قضایی  مراجع 

روزهای آینده به اطلاع مردم می رسد.
نجاتی پور در پایان درختان و منابع طبیعی را سرمایه ارزشمند 
مردم منطقه دانست و عنوان کرد: همگان در پاسداری از میراث 

طبیعی زادبوم خود دارای مسولیت اجتماعی و اخلاقی هستند.

رئیس آتش نشانی :
جسد مردی با هویت 

نامعلوم در شوشتر کشف شد
رئیس آتش نشانی شوشتر از کشف جسد مردی با هویت نامعلوم 

در این شهرستان خبر داد.
توسط  نامعلوم  با هویت  مردی  کرد: جسد  اظهار  ایوبی  مهدی 
روستای  در  آتش نشانی  سازمان  ساحلی  نجات  و  امداد  اکیپ 

مهدی پایین تر از پل شناور کشف شد.
وی افزود: با هماهنگی عوامل ۱۱۰، جسد ناشناس از آب بیرون 

کشیده شده و برای سیر مراحل قانونی به سردخانه منتقل شد.

 هواپیما به فرودگاه برگشت ؛
وحشت مسافران در پرواز آبادان 

نقص فنی در پرواز آبادان _ تهران مسافران را به وحشت انداخت.
 مدیر فرودگاه بین المللی آبادان از بازگشت پرواز آبادان - تهران 

به فرودگاه آبادان به دلیل نقص فنی خبر داد.
موتورهای  از  یکی  افتادن  کار  از  کرد:  اظهار  سهرابی  پروانه 
تهران شرکت   - آبادان  پرواز ساعت ۲۱:۱۲ جمعه  در  هواپیما 

فرودگاه  به  پرواز  این  بازگشت  باعث  ایر  قشم  هواپیمایی 
بین المللی آیت ا... جمی آبادان شد.

وی افزود: این پرواز پس از ۱۲ دقیقه به دلیل حادثه در موتور 
هواپیما، مجدداً به فرودگاه بازگشت.

مسافران  کرد:  امیدواری  ابراز  آبادان  المللی  بین  فرودگاه  مدیر 
برای  است  قرار  و  می برند  سر  به  کامل  در سلامت  پرواز  این 
جایگزین  هواپیمای  با  تهران  مقصد  به  پروازی  فردا  مسافران، 

در نظر گرفته شود.

پدرش به خاطر قتل در زندان بود ؛
خودکشی نوجوان ۱۶ ساله در بوشهر

آغاز تحقیقات  از  انقلاب شهرستان کنگان  و  دادستان عمومی 
داد  خبر  باغ  خانه  یک  در  خودکشی  یک  در خصوص  قضایی 
و گفت: متوفی ترک تحصیل کرده و پدر وی به جرم قتل در 

زندان به سر می برد.
از  کنگان  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان  احمدی،  اکبر 
یک  در  فردی  خودکشی  خصوص  در  قضایی  تحقیقات  آغاز 
خانه باغ خبر داد و عنوان کرد: شب گذشته گزارشی مبنی بر 
خودکشی نوجوانی ۱۶ ساله در یک خانه باغ در اطراف کنگان 
واصل شد. این نوجوان در یک کارگاه سنگ فروشی کار می کرده 
و در پی محکومیت و حبس پدر، از دو سال پیش ترک تحصیل 

کرده بود.
پنجشنبه  گفت:  کنگان  شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
باغ در  بر خودکشی نوجوانی در یک خانه  شب گزارشی مبنی 

اطراف کنگان واصل شد.
از آن داشت که  اولیه حکایت  بررسی های  افزود:  احمدی  اکبر 
متوفی اهل شهرستان کوهدشت استان لرستان بوده و با مادر و 
خواهران خود در همان خانه باغ زندگی می کرده است. او عنوان 
کرد: در حال حاضر انگیزه خودکشی در دست بررسی قرار دارد.

است.  گرفته  فرا  را  وجودم  همه  وجدان  عذاب 
روزگارم تلخ تر از زهر سپری می شود و در میان 
قبل  مدتی  زنم.  می  پا  و  دست  تردید  و  شک 
فریب یک عشق خیابانی را خورده ام و در حالی 
هستی و آینده ام را به تباهی کشیدم که اکنون 

به عقد خواستگار دیگرم در آمده ام و …
این ها بخشی از اظهارات دختر ۲۳ساله ای است 
که شعله های شک عشق خیابانی زندگی اش را 
سوزاند و او را به مسیری کشاند که اکنون ترس 
کلانتری  به  را  او  آلود  خیانت  رازی  افشای  از 

کشانده بود.
ریزان  اشک  که  حالی  در  جوان  دختر  این 
»فریب  بگویید  جوان  دختران  به  زد  می  فریاد 
دوستت  دروغین  جملات  و  نمایشی  رفتارهای 
به  تلخ خود  درباره سرگذشت  را نخورند«،  دارم 
کارشناس اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان 
مشهد گفت: در خانواده ای معمولی به دنیا آمدم 
که پدرم کارگری ساده و مادرم خانه دار بود اما 
آن چه از دوران کودکی همواره عذابم می داد، 
بود، چرا  نیش و کنایه ها و حسرت های پدرم 
مرا  پسر  یک  داشتن  آرزوی  در  ام  خانواده  که 

سرزنش می کردند.
زمانی که فشار روزگار و سنگینی مخارج زندگی 
پدرم را خسته می کرد، خطاب به من می گفت: 
کاش به جای شما )چهاردختر( یک پسر داشتم 
که در این روزهای سخت دستم را می گرفت! 
نقلی را  پدرم به هر سختی بود منزل ۵۰متری 
در حاشیه شهر خرید تا سرپناهی داشته باشیم. 
با وجود این، من که دختر بزرگ خانواده بودم، 
تلاش می کردم تا کاری برای خودم دست و پا 

کنم و کمک خرج خانواده ام باشم.
بالاخره در سال آخر دبیرستان به عنوان منشی 

کار شدم. خیلی  یک شرکت خصوصی مشغول 
زود اعتماد مدیر شرکت را جلب کردم، به طوری 
من  به  را  شرکت  بازرگانی  امور  از  بسیاری  که 

واگذار کرد.
توانستم  می  و  گرفتم  می  هم  خوبی  حقوق 
ام  خانواده  اعضای  برای  زیبایی  هدایای 
ادامه  نیز  تحصیلم  به  طرفی  از  و  کنم  تهیه 
در  ام  آینده  و  سرنوشت  روز  یک  اما  بدهم 
نام  به  پسری  که  کشید  نابودی  به  حالی 
اهل  بود  او مدعی  وارد شرکت شد.  »کیوان« 
رشته  در  و  مشهد  در  اما  است  کشور  جنوب 
مهندسی تحصیل می کند، ارتباط نزدیکی هم 
با شرکت های تجاری دارد و در امور خرید و 

لوازم ساختمانی فعال است. فروش 
آن روز وقتی کیوان از اتاق مدیر شرکت بیرون 
ابراز  من  به  مودبانه  و  آراسته  ظاهری  با  آمد، 
را  او  شرکت  اتاق  پنجره  از  وقتی  کرد.  علاقه 
حالی  در  و  داد  تکان  دستی  برایم  کردم  نگاه 
گذاشت  می  دیوار  کنار  را  کاغذی  تکه  که 

سوار خودروی خارجی شیکی شد و از محوطه 
شرکت بیرون رفت.

تلفن  شماره  که  را  کاغذ  تکه  آن  بلافاصله 
این  برداشتم.  بود،  نوشته  آن  را روی  همراهش 
گونه، رابطه من و کیوان آغاز شد و او روز بعد، از 
من خواست تا با هم به مناطق تفریحی طرقبه 
از  شدم  خودرواش  سوار  وقتی  برویم.  شاندیز 
شدت اضطراب دستانم یخ زده بود و از خجالت 

فقط به کف خودرو چشم دوخته بودم.
آن روز گرم تابستان برایم هویج بستنی خرید و 
مدام از خودش و درآمدهای میلیونی اش تعریف 
منزل رسیدم همه  به  وقتی  به طوری که  کرد، 
بود.  کرده  جا خوش  ذهنم  در  رفتارش  و  گفتار 
از آن روز به بعد کیوان سراغم می آمد و انواع 
می  برایم  طلا  حتی  و  کفش  و  کیف  پوشاک، 
خرید تا این که مدتی بعد مرا به صرف ناهار در 
یکی از رستوران های معروف شهر دعوت کرد.

روز  همه  تا  گرفتم  مرخصی  از شرکت  هم  من 
را در کنارش باشم چرا که کیوان در این مدت 

اعتماد مرا جلب کرده بود و من او را همسر آینده 
در یک عشق خیابانی  قدر  آن  پنداشتم.  ام می 
غرق شده بودم که به همه خواسته های او توجه 
می کردم. خلاصه آن روز بعد از صرف ناهار مرا 
به خانه مجردی اش در بولوار وکیل آباد برد و با 
جملاتی مانند دوستت دارم! تو همه زندگی من 

هستی! فریبم داد و …
آن شب وقتی به خانه بازگشتم نتوانستم به چهره 
معصوم پدر و مادرم نگاه کنم. از شدت اضطراب 
دیدن  با  مادرم  لرزید.  بدنم می  استرس همه  و 
اما من  این وضعیت، مرا شبانه به درمانگاه برد 
می ترسیدم پزشک متوجه ماجرا شود. در عین 
حال شب سختی را گذراندم اما با پیامک های 

عاشقانه کیوان کمی آرام گرفتم.
با همان وعده  و  آمد  دوباره سراغم  بعد  روز  دو 
اما  خانه مجردی اش کشاند  به  مرا  قبلی  های 
این بار با دوستانش پای بساط مشروب نشسته 
بودند که من به نیت پلید او پی بردم و ساعتی 
بعد به بهانه ای از آن جا خارج شدم. از آن روز به 

بعد هم دیگر هیچ گاه سراغم نیامد.
یک ماه از این موضوع گذشته بود که به ناچار 
به خواستگاری »رحیم« پاسخ مثبت دادم. او از 
به  را  مادرش  و  بود  من  عاشق  قبل  سال  یک 
که  اکنون  اما  و…  فرستاد  می  ام  خواستگاری 
به عقد او در آمده ام عذاب وجدان این خیانت 
رهایم نمی کند و نمی دانم که آیا باید حقیقت 
راز  این  یا  کنم  بازگو  همسرم  برای  را  ماجرا 

همچنان پنهان بماند و …
زاده  باقی  به دستور سرهنگ  شایان ذکر است، 
خان(  کوچک  میرزا  کلانتری  )رئیس  حکاک 
مشاوران  توسط  جوان  دختر  این  تلخ  ماجرای 

زبده کلانتری مورد بررسی قرار گرفت.

روزگار سیاه دختر جوان ؛

مي خواهم ماجراي خيانتم را به نامزدم بگويم!

بدنساز سابقه دار دیروز به اتهام آزار دختر جوان در دادگاه از خود 
دفاع کرد .

رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر ۲۲ ساله ای به نام آیدا آغاز 
شد. وی که همراه مادرش به پلیس آگاهی رفته بود به ماموران 
گفت: سه ماه قبل در بلوار ارتش با پسر جوانی به نام شایان آشنا 
شدم. شایان بدنساز بود و می گفت وضع مالی خوبی دارد. او شماره 
تلفنش را به من داد و رابطه ما با هم شروع شد. من چند بار همراه 
شایان برای گردش به پارک رفتم اما آخرین بار به بهانه ای مرا به 

خانه مجردی اش کشاند و آزارم داد .
با این شکایت دختر جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و پزکان 
و کارشناسان آزار و اذیت وی را تایید کردند. به این ترتیب پسر 

بدنساز و بازداشت شد .
در بررسی ها روشن شد وی چندین سابقه کیفری نیز در پرونده  اش 

دارد. این مرد دیروز در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 
پای میز محاکمه ایستاد.

خواست  مجازات  اشد  شایان  برای  جوان  دختر  جلسه  ابتدای  در 
را  ماجرا  این که  از  .بعد  مرا خراب کرد  زندگی  مرد  این  و گفت: 
روحیه  در  بدی  تأثیر  ماجرا  این  و  شد  شوکه  او  گفتم  مادرم  به 
خودم و پدر و مادرم گذاشته است .شایان با چرب زبانی مرا به تله 

شیطانی اش انداخت.
سپس مرد بدنساز که با قرار وثیقه آزاد بود در جایگاه ویژه ایستاد و 

آزار و اذیت دختر جوان را انکار کرد.
به  خودش  میل  با  .او  نداده ام  آزار  زور  به  را  آیدا  من  گفت:  وی 
خانه مجردی ام آمد و با من رابطه برقرار کرد. او چون می داند 
وضع مالی خوبی دارم قصد دارد از من اخاذی کند. او گفته فقط 
است.  گذشت  به  حاضر  تومان  میلیون   ۱۰۰ دریافت  صورت  در 

چون می داند به تازگی با یک پزشک که ساکن لندن است ازدواج 
کرده ام و میخواهم برای زندگی به آنجا بروم به دادگاه آمده تا از 

من شکایت کند. او می خواهد زندگی مرا خراب کند.

پس از آشنايي خیاباني ؛

مردبدنسازآیدارابهقربانگاهكشاند

 برای بازگرداندن زنش ؛

نقشهتازهدامادعروسشرابیآبروكرد
مرد یزدی برای بازگرداندن زنش به خانه دست به اقدام پلیدی زد.

نقشه تازه داماد یزدی عروسش را بی آبرو کرد
رئیس پلیس فتا یزد از کشف یک پرونده مزاحمت اینترنتی در این 
استان خبر داد و گفت: متهم با شاکیه نامزد بود و با هدف تهدید 

شاکیه و مزاحمت اینترنتی قصد بازگشتن به زندگی او را داشت.
فقره  یک  وصول  پی  در  کرد:  اظهار  ابوطالبی  مرتضی  سرهنگ 
و  تصاویر  انتشار  و  تهدید  بر  مبنی  فتا  پلیس  به  قضایی  پرونده 
فیلم های خصوصی در شبکه های اجتماعی تلگرام در این راستا، 
پرونده مقدماتی تشکیل و رسیدگی آن در دستور کار این پلیس 

قرار گرفت.
به  اولیه مشخص شد که فرد مزاحم،  بررسی های  افزود: در  وی 
خوبی از وضعیت خانه و خانواده شاکیه اطلاعات زیادی دارد که 

ظن ماموران را به آشنا بودن متهم تقویت کرد.

با  پلیس  این  کارشناسان  گفت:  یزد،  استان  فتای  پلیس  رئیس 
بررسی  مورد  جدیت  با  را  موضوع  تخصصی  و  فنی  بررسی های 
و  آدرس  کوتاهی  مدت  توانستند ظرف  نهایت  در  که  دادند  قرار 

اخذ دستور مقام قضایی،  از  را شناسایی و پس  مشخصات متهم 
جهت بازجویی به پلیس فتا استان انتقال دادند.

سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: متهم که نامزد سابق شاکیه بوده 
در بازجویی های ابتدایی منکر هرگونه عمل مجرمانه می شود که 
به  لب  پلیس  این  در  مستندات جمع آوری شده  با  مواجه  از  پس 
سخن گشود و صراحتاً به بزه انتسابی اقرار و بیان داشت مدتی با 
شاکیه نامزد بودیم ولی پس از مدتی با توجه به اختلافات پیش 
با  نامزدی ما به کلی به هم خورد و من  با خانواده شاکیه،  آمده 

تهدید شاکیه قصد بازگشتن به زندگی او را داشتم.
شبکه های  و  مجازی  فضای  گفت:  شهروندان  به  خطاب  وی 
اجتماعی جای مناسبی برای تلافی و انتقام جویی مشکلات افراد 
نیست و خانواده ها می توانند در این  بین نقش بسزایی داشته و در 

این بحث ورود کنند.


